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شناسایی ۹ ابتلای جدید کرونا طی یک شبانه روز
بنابر اعلام وزارت بهداشــت، طی یک شــبانه روز ۹ مبتلای جدید به کرونا در 
کشــور شناسایی شدند و خوشــبختانه فوتی ناشــی از این بیماری در کشور 
گزارش نشــد.به گزارش ایسنا، از روز ۱ مردادماه تا روز ۲ مردادماه ۱۴۰۲ و بر 
اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۹ بیمار جدید مبتلا به کووید-۱۹ در کشور 
شناسایی و ۸ نفر از آنها بستری شدند. مجموع بیماران کووید-۱۹ در کشور به 
۷ میلیون و ۶۱۲ هزار و ۸۶۶ نفر رسید.در طول ۲۴ ساعت، هیچ یک از بیماران 
کووید-۱۹ در کشــور جان خود را از دست ندادند و مجموع جان باختگان این 
بیماری، در عدد ۱۴۶ هزار و ۳۰۶ نفر ثابت ماند.خوشــبختانه تا روز ۲ مردادماه 
۷ میلیون و ۳۷۲ هزار و ۱۰۸ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارســتان ها 
ترخیص شده اند.۴ نفر از بیماران مبتلا به کووید-۱۹ در بخش های مراقبت های 
ویژه بیمارستان ها تحت مراقبت قرار دارند.تا روز ۲ مردادماه ۵۶ میلیون و ۹۸۴ 
هزار و ۶۲۴ آزمایش تشــخیص کووید-۱۹ در کشور انجام شده است.تا روز ۲ 
مردادمــاه ۶۵ میلیون و ۲۳۷ هزار و ۱۲ نفر دوز اول، ۵۸ میلیون و ۶۳۲ هزار و 
۷۰۵ نفر دوز دوم و ۳۱ میلیون و ۷۳۱ هزار و ۵۴۹ نفر، دوز سوم و بالاتر واکسن 
کرونا را در کشــور تزریق کرده اند. مجموع واکسن های تزریق شده در کشور به 

۱۵۵ میلیون و ۶۰۱ هزار و ۲۶۶ دوز رسید.

آغاز اجرای طرح دارو رسان برای جانبازان ۷۰ درصد
مدیر بیمه های درمان بیمه دی گفت: خدمات سلامت محور جایگزین خدمات 
درمان محور می شــود و طرح های دارو رســان، جمــع آوری آنلاین هزینه ها و 
دوراپزشکی به عنوان طرح های پیش روی بیمه دی برای رفاه حال خانواده های 
معظم شهدا و ایثارگران راه اندازی می شــود. مجتبی عابد ادامه داد: نزدیک به 
هزار واحد جمع آوری خســارت مستقیم و ۹۴۰۰ مرکز درمانی طرف قرارداد با 
بیمه دی در کل کشــور به کار گرفته شده اند به نحوی که از فروردین ماه سال 
جــاری تاکنون، حدود ۹۰۰  هزار نفر از این جامعه  ایثارگری، از خدمات مراکز 
طرف قرارداد بهره مند شــده و روزانــه نزدیک به ۵۷ هزار خدمت از طریق این 
مراکز درمانی، به آنان ارائه می شــود.اجرای طرح دارو رســان با هدف تکریم و 
رضایتمندی بیمه شــدگان معظم ایثارگری در نظر گرفته شــده که در مرحله  
اول، برای جانبازان معزز ۷۰ درصد و از تاریخ اول مرداد ماه سال جاری اجرایی 

خواهد شد.

درب مراکز کارآفرینی سازمان 
به روی آسیب دیدگان اجتماعی پایتخت باز است

مدیرعامل ســازمان خدمات و مشــارکت های اجتماعی شهرداری تهران گفت: 
نگاه این ســازمان در مراکــز کارآفرینی اجتماعی، کمک و حمایت از آســیب 
دیدگان اجتماعی به ویژه به بانوانی که بنا به شــرایطی، دچار آســیب شده اند 
از جنس هویت بخشــی و فراهم کردن شــرایط عزتمندســازی و در کنار آن 
تسهیل درآمدزایی این افراد اســت.به گزارش روابط عمومی سازمان خدمات و 
مشــارکت های اجتماعی شهرداری تهران، دکتر احمد احمدی صدر با بیان این 
مطلب، تصریح کرد: درب مراکز کارآفرینی اجتماعی ســازمان بر شــهروندانی 
که بنا به دلایلی دچار یکی از آســیب های اجتماعی شده اند، همواره باز است 
تا همچون مأمنی امن، امکان فرصت ســازی های شغلی فراهم باشد.مدیرعامل 
سازمان خدمات و مشــارکت های اجتماعی خاطر نشان کرد: مراکز کارآفرینی 
ســازمان، پایگاه هایی اجتماعی اســت که می تواند راه را برای بازگشت آسیب 
دیــدگان اجتماعی در ابعــاد مختلف به ویژه از دام اعتیــاد به جامعه و فضای 
بازگشــت به جامعه و درآمدزایی هموار کند که این مهم تنها با توانمندسازی 

افرادی که دچار آسیب اجتماعی شده اند، امکان پذیر است.

تاکید بر لزوم تحول در نظافت و نگهداشت شهر 
طی یک ماه آینده

نشســت مدیران و معاونان سازمان مدیریت پسماند با معاونان خدمات شهری 
مناطق ۲۲ گانه شــهرداری تهران با موضوع تاکید بر نظافت و نگهداشت شهر 
در ایام عزاداری ســرور و سالار شــهیدان به میزبانی سازمان مدیریت پسماند 

برگزار شد.
به گزارش شــهر به نقــل از روابط عمومی و امور بین الملل ســازمان مدیریت 
پســماند، در این جلسه رضا محمدی با اشــاره به توزیع انبوه نذورات مردم در 
ظروف یکبار مصرف در ایام عزاداری امام حســین)ع(، بر اهمیت ارتقاء کیفیت 
نظافت شــهر در ماه محرم تاکید کرد و اظهار داشت: در طرح روضه رضوان که 
در ایام محرم اجرا خواهد شــد، ضمن تجهیز هیات ها و تکایا به مخزن و کیسه 
جمع آوری پسماند، در نظر است از ظرفیت مردمی هیات ها استفاده کنیم و آن 
دســته از عزادارانی که علاقمندند داوطلبانه به نظافت معابر اطراف حسینیه و 
هیات خود بپردازند می توانند با مراجعه به سامانه khadem.tehran.ir ثبت 

نام و اعلام آمادگی کنند.
مدیرعامل سازمان مدیریت پســماند ادامه داد: پس از تکمیل فرآیند ثبت نام 
افرادی که قصد مشــارکت در این طرح و نذر فرهنگی را دارند، ناظران سازمان 
با ثبت نام کنندگان تماس گرفتــه و تجهیزات لازم برای نظافت اطراف هیات 
را در اختیــار آنهــا قرار می دهند و روزانه به آنها مراجعه و پســماندهای جمع 
آوری شده را از آنها دریافت می کنند. البته که در این میان پاکبانان زحمتکش 
شــهرمان همچنان به وظایف خود عمل می کنند و ما هر شــب پس از پایان 
مراسم  عزاداری، تمامی شهر را به صورت کامل نظافت می کنیم.وی گفت: با این 
وجود، حضــور داوطلبانه خادمان روضه رضوان ضمن ثواب خدمت به عزاداران 
امام حســین  )ع( کمک بزرگی به پاکبانان نیز خواهدبود. در این میان با توجه 
به تعداد افرادی که در این طرح مشارکت کرده اند تعدادی بر اساس قرعه کشی 
برای حضور در مراسم اربعین حسینی در کربلا انتخاب و برای خدمت به زائران 

حسینی به این شهر اعزام خواهندشد. 
محمدی در بخش دیگری از ســخنان خود با انتقاد از وضعیت فعلی نظافت و 
پاکســازی شهر خطاب به معاونان خدمات شــهری مناطق ۲۲ گانه شهرداری 
تهران، گفت: وضعیت نظافت و نگهداشت شهر مطلوب و در خور شأن شهروندان 
نیســت و باید با همت و تلاش دســت جمعی چهره شهر را زیباتر و پاکیزه تر 
کنیم. باید مردم تغییر و تحول در نظافت و پاکســازی شهر را احساس کنند و 

این مهم تنها با همت و اراده شما محقق خواهد شد.
وی در ادامه با اشــاره به برنامه های مختلف انجام شــده برای بهبود نگهداشت 
شهرافزود: در نظر است همزمان با اجرای طرح های نظافت شهری، به مدت یک 
ماه نسبت به اجرای برنامه ویژه به منظور تحول محسوس در وضعیت نگهداشت 
اقدام شــود؛ بدین صورت که با تقسیم هر ناحیه به ۷ پهنه و اختصاص هر روز 
هفته به یک پهنه، با بســیج تمامی امکانات ناحیه، نظافت و رفت و روب در یک 
محدوده خاص بطور ویژه انجام شــود. بــا توجه به این برنامه، طی هر هفته به 
صورت قطعی محدوده منطقه یک بار به صورت کلی نظافت می شود که با توجه 
به گرمای هوا این امر ضروری اســت.محمدی با بیان اینکه باید تمامی مخازن 
زباله و اطراف آنها شستشو و گندزدایی و تعمیر و نوسازی مخازن فرسوده انجام 
شود، تصریح کرد: شــهروندان باید ظرف مدت یک ماه تغییر در سطح نظافت 
و رفت و روب را احســاس کنند و باید با برنامه ریزی چندماهه به ســطح قابل 

قبول و مطلوب برسیم.

اجرای اقدامات ظریف و خرده کاری های موثر 
و مفید در مناسب سازی منطقه 1۹

نشست هماهنگی مناسب سازی پروژه های سال ۱۴۰۲ با حضور تورج فرهادی 
شهردار منطقه، شــهروز پرهیزکار معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی، 
دبیر کمیته مناسب ســازی منطقه و نمایندگان حوزه های فنی و عمرانی، حمل 
و نقل ترافیک، خدمات شــهری و محیط زیســت، شهرسازی و معماری برگزار 
و بر اجرای اقدامات ظریف و خرده کاری های موثر و مفید در مناســب ســازی 

تأکید شد.
به گزارش روابط عمومی شــهرداری منطقه ۱۹، در این نشســت تورج فرهادی 
ضمن تأکید بر رعایت الزامات، ضوابط و دستورالعمل ها افزود: در طرح مناسب 
سازی امسال ۹۴۰۰ متر مربع معبر، بوستان های بهشت در ناحیه یک و جوانه در 
ناحیه دو و سرای محله شکوفه برای اجرای مناسب سازی از معاونت شهرسازی 
و معماری معرفی شده اســت.همچنین سه قرارداد با اعتبار ۱۵ میلیارد تومان 

برای بوستان ها، معابر ناحیه یک و دو و معابر ناحیه سه منعقد شده است.

کرونا

ایثارگران

شهری

رئیس سازمان مدیریت استان تهران خبر داد

پیش بینی کاهش نرخ بیکاری تهران به ۶/2 درصد در سال 1۴۰۶
 لزوم ایجاد سالی ۱۸۷ هزار فرصت شغلی

معاون پیشگیری از معلولیت های مرکز توسعه پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی کشور خبر داد

راه اندازی سامانه مشاوره ژنتیک؛ به زودی 

سخنگوی سازمان انتقال خون عنوان کرد

نذرخون را به تاسوعا و عاشورا موکول نکنید

مدیرعامل ســابق کانون هموفیلــی ایران، از 
اینکــه بیماران هموفیلی برای دسترســی به 
دارو با مشــکل مواجه هستند و آنها را درگیر 
اســترس می ســازد، انتقاد کرد.احمد قویدل، 
در گفتگو با خبرنگار مهر گفت: ســال ها است 
جامعه هموفیلی ایــران در انتظار بهره مندی 
از داروهای نوین هموفیلی هســتند. داروهایی 
که گذشته از آنکه انقلابی در درمان و کیفیت 
زندگــی بیمــاران ایجاد می کنند، بر اســاس 
مطالعات علمی و دقیق به نفع اقتصاد کشور و 
صرفه جویی در هزینه های ســلامت است.وی 
افزود: متأســفانه مسئولین سازمان غذا و دارو 
سال ها است با استفاده از سنگر تولید داخلی 
و بستن فهرســت دارویی کشور، بیماران را از 
داروهای نوین بی بهره نگه داشــتند. یکی از 
نتایج این نوع سیاســتگذاری های انحصاری، 
همین بحران دارویی هموفیلی است که بیش 
از ۸ ماه است گریبان بیماران هموفیلی را رها 
نکرده است. ۸ ماه است بیماران به صورت های 
مختلف درد می کشــند و به علت عدم امنیت 
دارویی زندگی آنها دچار اختلال گردیده است.
این فعال حوزه سلامت در ادامه ضمن طرح این 
پرسش که چرا کشور فاقد ذخیره استراتژیک 
داروهایی اســت که امکان تأمین فوری آنها از 
بازار جهانی نیســت، گفت: کوچک ترین تدبیر 
در حوزه سیاســتگذاری دارویی این است که 
دولت ذخیــره دارویی برای شــرایط بحرانی 
داشته باشــد. این نوع سیاستگذاری نا کارآمد 
یک تهدید امنیتی جدی برای کشــوری است 
که از تحریم های یکجانبه و غیر انسانی آمریکا 

نیز رنج می برد.
وی افزود: حقیقت این اســت که بســیاری از 
مواد اولیه تولید داروهای داخلی از خارج تأمین 
می شــود و محتمل ترین واقعه عدم دسترسی 
تولید کننــدگان به مواد اولیه به علل مختلف 
از جمله مشــکلات ارزی است. سازمان غذا و 
دارو می بایســت از این بحــران ۸ ماهه درس 
بگیرد و در حــوزه داروهایی که مبنای تأمین 
آن سفارش است ذخیره استراتژیک ایجاد کند 
و از تحمیــل درد به بیماران جلوگیری نماید.
قویدل در پاسخ به پرسش خبرنگار مهر درباره 
سرنوشت دسترســی بیماران به داروی جدید 
هموفیلی موســوم به هملیبرا، گفت: امروز در 
حالی که بعد از مدت ها حرف و حدیث و تجمع 
و اعتراض و هیاهو اســتفاده از داروی هملیبرا 

فقط برای ۱۰ بیمار توســط سازمان های بیمه 
گر تأیید گردید، از قرار با امتناع رئیس سازمان 
غــذا و دارو از امضــای تفاهم نامــه والدین و 
بیماران منتخب ناامید به خانه بازگشــتند. به 
نظر می آید صلاح مدیران ســازمان غذا و دارو 
با صلاح منافع ملی کشــور تفــاوت دارد.وی 
افزود حساب کتاب سختی نیست، کافی است 
میزان مصرف داروهای معمولی تعداد معینی از 

بیماران مبتلا به مهار کننده شــدید را در یک 
سال منتشر کنند. مثل روز روشن است، ادامه 

این شیوه درمان به نفع کیست.
قویدل تصریح کرد: موقعــی که خانواده های 
بیماران در مقابل ســازمان غذا و دارو اجتماع 
کردند از قرار معلوم به خوبی می دانســتند که 
عدم تأیید ســازمان های بیمه گر بهانه اســت 
و ریاســت ســازمان با دسترســی بیماران به 

داروهای نوین مخالف است.وی گفت متأسفانه 
کمبود فاکتور ۸ در کشــور کماکان به صورت 
گسترده جاری است. سازمان غذا و دارو مجوز 
۱۰۰ هزار داروی فاکتور ۸ را داده اســت. اما 
این ســفارش دیر هنگام با توجه به زمانی که 
تأمین ســفارش ها در کارخانه برای تولید لازم 
اســت، تا کنون ۳۰ هزار ویال از این دارو وارد 
کشــور شده است. بیماران و مسئولین به بازار 

آمــدن دومین تولید داخل فاکتــور ۸ که در 
مرحله کارآزمایی بالینی قرار دارد، امیدوارند. 
البته بعد از گذشــت ۹ ماه از کمبود فاکتور ۸ 
هنوز هیچ توضیح قانــع کننده ای در رابطه با 
کاهش آمار اولین تولید کننــده داخلی داده 
نشــده و این امر در پرده ای از ابهام قرار دارد. 
تکنولوژی، دانش فنی و کارخانه هســت، چرا 

تولید به میزان قبل نیست.

رئیس ســازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران با بیان 
اینکه نتیجه هدف گذاری ها در برنامه هفتم توســعه کاهش 
نرخ بیکاری از ۷.۷ درصد در ســال ۱۴۰۱ به ۶.۲ درصد در 
ســال ۱۴۰۶ خواهد بود، گفت: برای تحقق آن لازم است تا 
سالانه ۱۸۷ هزار فرصت شــغلی برای افزایش تولید ایجاد 

شود.
علاءالدیــن ازوجی در گفت و گو با ایســنا، در باره تعیین 
متوسط نرخ رشــد اقتصادی در لایحه برنامه هفتم توسعه، 
گفت: برای تحقق رشــد اقتصادی کشور در این برنامه، نرخ 
رشد اقتصادی ۷.۴ درصدی برای استان تهران برآورد شده 

است که در صورت فراهم شدن ملزومات آن و اصلاح نظام 
توزیع و وجود ظرفیت های بــالای تولید کالا و خدمات در 
اســتان، این هدفگذاری دســت یافتنی است.وی افزود: بی 
تردید برای تحقق رشد اقتصادی ۷.۴ درصدی استان تهران، 
توجه به ظرفیت بخش های اقتصادی مهم است و لذا پیش 
بینی شــده است که رشد بخش کشــاورزی به ۵.۸ درصد، 
معــدن به ۵.۷ درصد، گروه صنایع بــه ۵.۹ درصد و بخش 

خدمات نیز به ۷.۸ درصد در طول برنامه هفتم، برسد.
وی ادامــه داد: تجربه دهه اخیر رشــد اقتصادی اســتان 
تهران حاکی از آن اســت که بیش از ۶۵ درصد رشــد، از 

محل بهره وری بوده یعنی این که از منابع و امکانات موجود 
اســتان تهران برای رشد تولید اســتفاده شده است. بر این 
اســاس، در برنامه هفتم توسعه نیز بیش از ۵۰ درصد رشد 
اقتصادی هدف گذاری شده از محل بهره وری عوامل تولید 
)منابع انسانی، سرمایه و فناوری( رخ خواهد داد. با توجه به 
مطالعات آمایش سرزمین، محدودیت منابع پایه و ملاحظات 
زیســت محیطی، جهت گیری توسعه استان تهران مبتنی 
بر توســعه بخش خدمات، بویژه خدمات نوین، دانش پایه و 
توســعه صنایع با دانش فنی بالا خواهد بود.وی تاکید کرد: 
رشــد ارزش افزوده در بخش کشاورزی به دلیل محدودیت 

منابــع آب، در بخش صنایع بدلیل محدودیت ســرزمینی، 
آلایندگی زیاد و تراکم زیاد جمعیت در اســتان تهران و نیز 
محدودیت زمین برای ساخت مسکن جدید و همچنین در 
بخش معدن نیز بواســطه موضوع فرونشست زمین کمتر از 
میانگین کل اقتصاد استان پیش بینی شده است. محاسبات 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران نشان می دهد 
که نتیجه این هدف گذاری کاهش نرخ بیکاری از ۷.۷ درصد 
در سال ۱۴۰۱ به ۶.۲ درصد در سال ۱۴۰۶ خواهد بود که 
برای تحقق آن لازم است تا سالانه ۱۸۷ هزار فرصت شغلی 

برای افزایش تولید ایجاد شود.

معاون پیشگیری از معلولیت های مرکز توسعه پیشگیری و 
درمان اعتیاد ســازمان بهزیستی کشور از راه اندازی سامانه  

مشاوره ژنتیک به زودی خبر داد.
افروز صفاری فرد در گفت وگو با ایســنا، با اشــاره به اینکه 
فعالیت مشاوره ژنتیک یکی از فعالیت های دفتر پیشگیری 
از معلولیت های سازمان بهزیستی است که می تواند اقدامات 
موثری در جهت پیشگیری از بروز اختلالات ژنتیک انجام 
دهد گفت: این اختــلالات می تواند منجر به معلولیت هم 
شــود؛ در حال حاضر ۲۵۳ مرکز مشاوره ژنتیک در سطح 
کشــور با مجوز مشــاوره ژنتیک فعالیت دارند.وی افزود: 

باتوجه به اینکه عمده این مراکز مشاوره در مرکز استان ها 
هستند و بســیاری از شهرســتان هایی که از مرکز استان 
دورند ممکن اســت در دسترســی به این مراکز مشکلاتی 
داشته باشند، سازمان بهزیســتی تصمیم به ایجاد سامانه  

مشاوره ژنتیک گرفته است.
معاون پیشــگیری از معلولیت های مرکز توسعه پیشگیری 
و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی کشور، یادآور شد: عموم 
مردم می توانند با مراجعه به این ســامانه، براساس شرایط 
ســن و وضعیت تجرد یا تاهل، فرم  پــر کنند. در صورتی 
که این افراد نیازمند دریافت مشاوره ژنتیک باشند، سامانه 

به صورت هوشــمند به فرد پیام می دهد تا به نزدیکترین 
مرکز مشاوره ژنتیک مراجعه کند. درنهایت افراد با مراجعه 
به مراکز مشــاوره ژنتیک می توانند از این خدمت بهره مند 

شوند.
صفاری فرد در ادامه از برنامه بهزیســتی برای ایجاد مراکز 
مشاوره ژنتیک پایه در مراکز مثبت زندگی خبر داد و گفت: 
باتوجه به اینکه در برخی شهرستانها امکان مراجعه به مراکز 
مشاوره ژنتیک وجود ندارد، از این رو به دنبال ایجاد مراکز 
مشــاوره ژنتیک در مراکز مثبت زندگی هستیم. برای این 
اقدام از کارشناسان ارشــد ژنتیک در مراکز مثبت زندگی 

استفاده می شود و اقدامات اولیه مثل تکمیل پرسشنامه ها و 
مشاوره پایه مانند رسم شجره نامه و مصاحبه اولیه صورت 
خواهد گرفت و در صورت نیاز، افراد برای دریافت مشــاوره 

به مراکز ارجاع خواهند شد.
وی با بیان اینکه قرار اســت ایجاد مراکز مشاوره ژنتیک در 
مراکز مثبت زندگی به صورت پایلوت در سه استان فارس، 
خراسان جنوبی و خوزستان صورت گیرد، تصریح کرد: در 
حال حاضر دستورالعمل اجرای پایلوت ایجاد مراکز مشاوره 
ژنتیک ابلاغ شــده و قرار است اجرایی شود، بعد از ارزیابی 

نتایج آن، به سراسر کشور تسری خواهد یافت.

سخنگوی ســازمان انتقال خون ایران، درباره پویش نذرخون و حضور تیم های 
ســیار اهدای خــون در هیئت های مذهبــی، نکاتی را متذکر شــد.به گزارش 
خبرگزاری مهر، بشیر حاجی بیگی گفت: سازمان انتقال خون همه ساله، پویش 
»نذر خون« را از اول ماه محرم تا پایان ماه صفر در سراسر کشور اجرایی می کند.
وی با بیان اینکه ماه محرم و ایام سوگواری حضرت اباعبدالله )علیه السلام( یکی 
از بزرگ ترین فرصت ها برای ترویج فعالیت های فرهنگی و اجتماعی است، افزود: 
ما در ســازمان انتقال خون ایران، ترویج اهــدای خون را به عنوان یک فرهنگ 
ارزشــی سرلوحه برنامه کاری قرار دادیم چراکه می تواند به عنوان یک کار نجات 
بخش و ایثارگرانه و با هدف نوع دوســتانه مورد توجه اقشار مختلف جامعه قرار 
گیرد.ســخنگوی سازمان انتقال خون ایران گفت: نذرخون تقریباً یک دهه است 
که به عنوان یک نذر انسان دوستانه و نجات بخش در این ایام خاص مورد توجه 
مردم کشــورمان قرار گرفته و همه ســاله در این ایام شاهد افزایش آمار اهدای 
خون هستیم.حاجی بیگی، شعار پویش نذر خون امسال را »اهدای خون؛ فرهنگ 
حســینی و نذر عاشقان« عنوان کرد و افزود: امیدواریم با حضور مردم در مراکز 
انتقال خون سراسر کشور شــاهد صحنه های ایثار و نوع دوستی و انسجام ملی 
باشیم.وی در توصیه به هموطنانی که قصد اهدای خون دارند، گفت: هموطنان 
اهدای خون را به روزهای خاص مانند تاسوعا و عاشورای حسینی موکول نکنند 
چراکه اهدای خون باید روزانه و مســتمر باشــد و یک نیاز همیشــگی و روزانه 
است.سخنگوی سازمان انتقال خون ایران از صاحبان فکر، جوانان، اندیشمندان، 
وعاظ، ورزشکاران، هنرمندان، نخبگان فرهنگی و اصحاب رسانه درخواست کرد 
که ســازمان انتقال خون ایران را در برگزاری این پویش یاری کنند تا هیچ فرد 
بیماری در تخت بیمارستان نگرانی و دغدغه ای بابت تأمین خون و فرآورده های 

خونی نداشته باشد.حاجی بیگی گفت: افرادی که تمایل دارند تیم های خونگیری 
در هیئت های مذهبی آنها حضور پیدا کند می توانند با مدیران ادارات کل اهدای 
خون اســتان مکاتبه کنند. اگر تعداد اهداکنندگان مناسب باشد تیم های سیار 
تحت نظر سازمان انتقال خون در هیئت حضور پیدا خواهند کرد و اهداکنندگان 
خون را می پذیرند.وی یادآور شــد: در حال حاضــر ۲۱۴ مرکز انتقال خون در 

سراسر کشور و تمامی شهرها و مراکز استانی فعال هستند و هموطنان می توانند 
خون خود را اهدا کنند.حاجــی بیگی افزود: میزان اهدای خون در ایام محرم و 
صفــر در برخی مراکز خون حتی به ۳ برابر افزایش پیدا می کند و مراکز اهدای 
خون به عنوان مراکز قابل اعتماد مردم، پذیرای این کار پسندیده اهداکنندگان 

هستند.

دیجی کالا به دلیل بی حجابی
 پلمب شد

عصر روز اول مرداد ماه، ســاختمان اداری دیجی کالا به طور موقت توسط اماکن 
فراجا بخاطر مساله حجاب پلمب شــد.به گزارش خبر آن لاین به نقل از روابط 
عمومی این شــرکت اعلام کرده فروشــگاه اینترنتی دیجــی کالا همچنان فعال 
اســت و تمام بخش ها درحال خدمت رســانی و انجام تعهدات خود به مشتریان 
و فروشندگان هستند.یک شنبه شب خبرگزاری قوه قضاییه از تشکیل »پرونده 
قضایــی در خصوص حجاب کارمندان خانم یکی از بخش های دیجی کالا«  خبر 
داده بود. به گزارش میزان، در پی انتشــار تصاویری در فضای مجازی منتسب به 
کارمنــدان یکی از بخش های دیجی کالا مبنی بر عدم رعایت حجاب از ســوی 

کارمندان خانم در محیط کار، در این رابطه پرونده قضایی تشکیل شد.

کمبود دارو پابرجاست

بازی با اعصاب بیماران هموفیلی

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه امیر حسین محمدی با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده 
شماره 26756 مورخ1402/4/12 دفترخانه565 تهران ودرخواست وارده140285601151008145 مورخ1402/4/17 تقاضای صدور 
سند المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب در اجرای ماده120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد مشخصات 
ملک یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی43013 فرعی از7182 اصلی مفروز و مجزا شده از4068 فرعی از 
اصلی مذکور قطعه 3 در طبقه2 و واقع در بخش 02 ناحیه حوزه ثبت ملک لویزان تهران استان تهران به مساحت 51/68 متر مربع 
مشخصات منضمات ملک انباری قطعه3 به مساحت2/7 متر مربع پارکینگ قطعه2 به مساحت11/25 واقع در طبقه-1 مشخصات 
مالکیت مالکیت امیر حسین محمدی فرزند محمود شماره شناسنامه 6203 تاریخ تولد1359/5/9 صادره از تهران د ارای شماره 
ملی0069523576 با جز سهم2 از کل سهم6 بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان به استثنا بها ثمنیه ضمنا 
با  ناهید اسناوندی صادر گردیده است  بنام خانم  گواهی مالکیت بهای ثمنیه ششدانگ به شماره72491/ ش مورخ1394/11/7 
شماره مستند مالکیت 559 تاریخ 1392/6/4 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 817468 سری د سال93با شماره دفتر 
الکترونیکی 139420301025045583 که در صفحه 161 دفتر املاک جلد3346 ذیل شماره495967 ثبت گردیده است اینک با 
توجه به اعلام مفقودی مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد اگهی معامله کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می 
باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل اسناد مالکیت یا سند معامله تسلیم 
نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل اسناد مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی 

سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
12159 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

 51492 و  تهران  شهر   1421 دفترخانه  مورخ1400/11/9  های45706  شماره  به  وکالتنامه  ارایه  با  ربیعی  مهدی  آقای 
برگ  دو  تسلیم  با  عباس  فرزند  خلیق  رضای  پور  محمد  آقای  مالک  طرف  از  تهران  دفترخانه916  مورخ1400/5/20 
وارده  تقاضای  برگ  و  اسناد رسمی1421تهران  استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره31135 و31136 دفترخانه 
به پلاک  احداثی  بنای  با  مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین  به شماره8537 مورخ1402/4/17 مدعی فقدان سند 
مساحت308/4  به  یک  قطعه  مذکور  اصلی  از  فرعی  از499  مجزا شده  و  مفروز  اصلی  از2395  فرعی  ثبتی34729 
پور رضای  آقای محمد  بنام  الکترونیک 140220301080001940  املاک  تهران ذیل دفتر   10 واقع در بخش  مربع  متر 
خلیق فرزند عباس شماره شناسنامه 185 تاریخ تولد1354/3/12 صادره از تبریز دارای شماره ملی1377337383 
باشد  نمی  و در رهن  و تسلیم گردیده است  الف سال01 صادر  به شماره چاپی286279 سری  مالکیت  و سند  ثبت 
سپس نامبرده فوق به علت سرقت سند مالکیت طبق گواهی ارایه شده از فرماندهی انتظامی تهران بزرگ پلیس 110 
درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا به استناد تبصره یک ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب یک 
نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعای انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند 
مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف  مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون 
ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور 

سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
12158 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت

با تسلیم استشهادیه گواهی  تهران  به موجب وکالتنامه شماره21071 مورخ1402/2/10 دفتر1440  آقاخانی  آقای حسن کربلایی 
شده شماره ترتیب15590 مورخ1402/2/6 دفتر اسناد رسمی شماره1948 تهران طی درخواست مورخ1401/12/8 با اعلام اینکه 
شش دانگ یک دستگاه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی67287 فرعی از3526 اصلی مفروز و مجزا شده از9183 فرعی از 
اصلی مذکور قطعه 3 در طبقه02 و واقع در بخش03 تهران باه مساحت166/01 متر مربع که مقدار شش متر و نه دسیمتر مربع آن 
بصروت پیشرفتگی در فضای خیابان و مقدار یازده متر و بیست دسیمتر مربع آن بالکن است مالکیت امیر رضا کوکانی تفرشی 
فرزند عیسی شماره شناسنامه 17258 تاریخ تولد1365/4/4 صادره از تهران دارای شماره ملی0079914081 با جز سهم1/2 از کل 
سهم6 بعنوان مالک یک ممیز دو دهم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت17415 تاریخ1400/4/2 
دفترخانه اسناد رسمی شماره1440شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 579466 سری ج سال99 
با شماره دفتر الکترونیکی140020301049006600 ثبت گردیده است به علت نامعلوم مفقود گردیده و تقاضای صدور المثنی سند 
مالکیت پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده120 آئین نامه قانون ثبت اصلاحی80/11/8 مراتب در یک نوبت آگهی می شود 
تا چنانچه شخصی یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز 
پس از انتشار این اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند 
بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه 

نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
12157 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ولی عصر عج

آگهی فقدان سند مالکیت

با  برابر وکالتنامه شماره 22128 مورخ1402/3/21 دفتر1453 تهران و  از وراث سید محمد محمدی آشتیانی  به وکالت  آقای غلامرضا سلامی 
ارایه دو برگ استشهادیه شماره 11030 مورخ1402/3/30 مورد تایید دفتر1453 تهران و درخواست وارده به شماره 9970-02 مورخ 1402/3/31 
مدعی است که یک جلد سند مالکیت مربوط به شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت 54/46 متر مربع بانضمام انباری قطعه 1 تفکیکی 
به مساحت 3/33 متر مربع و پارکینگ قطعه 3 تفکیکی به مساحت 11 متر مربع به شماره 711 فرعی از3660 اصلی واقع در بخش هفت تهران 
وراثت شماره850  برابر گواهی حصر  نامبرده  و تسلیم گردیده و سپس  به شماره چاپی 734503 صادر  نام سید محمد محمدی آشتیانی  به 
مورخ1391/10/26 شورای حل اختلاف فوت که وراث وی عبارتند از سید مهدی- سید امیر- سید محسن- محبوبه سادات- مرجان سادات 
همگی محمدی آشتیانی) پسران ودختران( و خانم خدیجه قربانی) همسر( که نامبرده اخیر نیز برابر گواهی حصر وراثت شماره 1401/12725971 
مورخ1401/9/15 شورای حل اختلاف فوت و وراث همان پسران ود ختران می باشند که در اثر جابجایی مفقود گردیده درخواست صدور المثنی 
سند مالکیت نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این 
اگی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا 
مورد رسیدگی قرار گیرد در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مزبور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات 

اقدام خواهد شد.
12165 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم معصومه زینلی مالک اصالتا ضمن ارایه دو برگ استشهادیه مصدق به شماره ترتیب9554 تاریخ1402/4/17 
تنظیمی دفتر اسناد رسمی1028 تهران منضم به درخواست وارده شماره 01251-1402/4/19 با اعلام اینکه به علت جابجایی اصل 
سند مالکیت تک برگی دو دانگ مشاع از شش دانگ یک باب خانه به مساحت220/17 متر مربع قطعه45 تفکیکی به شماره پلاک 
ثبتی15628 فرعی از46 اصلی واقع در بخش11 تهران که ذیل ثبت الکترونیکی 140120301026022974 سند مالکیت به شماره 
چاپی 638981 بنام خانم معصومه زینلی صادر گردیده مفقود شده است و از این اداره تقاضای صدور المثنی آنرا نموده است لذا 
بدینوسیله وفق ماده120 آئین نامه قانون ثبت مورخه 80/11/8 مراتب یک نوبت اگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی 
یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مورد نظر می باشند که بدان اشاره نشده و اصل سند مالکیت یا سند معامله را در 
اختیار دارند ظرف ده روز از تاریخ انتشار اگهی به این اداره مراجعه و ضمن ا علام اعتراض اصل اسناد مالکیت و یا سند معامله را 
ارایه و رسید دریافت نمایند در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد گردید.
12164 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

اگهی فقدان سند مالکیت

ششدانگ یک قطعه اپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 33722 فرعی از 72 اصلی مفروز و مجزا شده از 2439 فرعی 
از اصلی مذکور قطعه4 در طبقه 1 سمت شرقی و واقع در بخش 11 ناحیه 02 حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان تهران باه 
مساحت149/43 متر مربع که 1/63 یک متر و شصت و سه دسیمتر مربع آن بالکن است باضنام پارکینگ قطعه 4 به مساحت10/46 
واقع در طبقه-1 و انباری قطعه6 به مساحت1/87 متر مربع و پارکینگ قطعه8 به مساحت10/56 واقع در طبقه-2 متر مربع بنام 
پرویز رضا  غفاری به شماره چاپی 188056 سری ه سال 98 با شماره دفتر الکترونیکی 139920301145009358 ثبت گردیده 
است آقای محمدرضا کربلائی امینی به موجب وکالتنامه 144029-1402/4/27 دفتر329 تهران با ارایه دو برگ استشهاد شهود 
به شماره 53031-1402/3/7 دفتر329 تهران اعلام نموده سند مالکیت ششدانگ به علت جابجایی مفقود گردیده ودرخواست 
صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه72/9/2 ماده120 آئین نامه قانون ثبت در یک 
نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد 
خود می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا 
سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت 

به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
12163 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای علی نویدگویی اصالتا با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده 
ذیل شماره 13771-4/4/1402 دفترخانه673 تهران و درخواست وارده 6097-1402/4/4 تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت 
را نموده است مراتب در اجرای ماده120آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی مالک و میزان مالکیت 
علی نوید گویی شش دانگ شماره پلاک 7 فرعی از3271 اصلی مفروز باقیمانده157 فرعی استاندارد علت گم شدن جابجایی اسباب 
کشی خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان پلاک7فرعی از3271 اصلی مفروز باقیمانده 157 فرعی 
استاندارد قطعه یک تفکیکی بخش 3 به مساحت139/68 متر مربع واقع در طبقه همکف ذیل ثبت 8727 صفحه518 دفتر72 به 
نام عالم باشری ثبت و با شماره چاپی 546932 صادر گردیده است سپس برابر سند قطعی105617 مورخ1370/5/16 دفترخانه48 
تهران6 دانگ بنام علی نوید گویی منتقل گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور 
المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این اگهی ذکر نشده یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود 

اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
12161 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
صنعتی  خدمات  و  اطلاعات  آوری  فن  شرکت  از  بوکالت  ملی0062954830  شماره  به  رحیم  فرزند  میرآخورلی  محسن  آقای 
وارده  تقاضا  تسلیم  با  است  گردیده  اعلام  تهران  دفترخانه344  مورخ1402/3/10   45338 شماره  وکالتنامه  طی  اندیشه  سناء 
و  المثنی  مالکیت  سند  دریافت  جهت  استشهادیه  برگ  دو  به  منضم   1402/3/21 مورخ   140285601025008677 شماره  به 
با رمز  با شناسه140202151207000329 و 140202151207000330  مصدق شده طی شماره 48971 و48972 مورخ 1402/3/20 
تصدیق 182345 و612162 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره344 حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده سند مالکیت یک قطعه 
آپارتمان به پلاک ثبتی28643 فرعی از6933 اصلی مفروز و مجزا شده از8302 فرعی از اصلی مذکور قطعه16 در طبقه و واقع 
در بخش02 ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت63/27 متر مربع متن ملک که مقدار3/40 متر مربع 
تاریخ ثبت1378/4/2  اطلاعات و خدمات صنعتی سنااندیشه شماره ثبت152128  اوری  مالکیت فن  بالکن است  به صورت  آن 
دفترخانه  تاریخ1387/7/18  مالکیت5525  مستند  شماره  با  اعیان  دانگ  شش  مالک  بعنوان  ملی10101949326  شماره  دارای 
با  سال97  ب  سری   773902 چاپی  شماره  به  اصلی  مالکیت  سند  موضوع  تهران  استان  تهران  شهر  شماره621  رسمی  اسناد 
رهنی شماره137161  املاک  دفتر  است محدودیت محدودیت  گردیده  ثبت  الکترونیکی 1398203011025003217  دفتر  شماره 
مورخ1399/12/27 دفترخانه اسناد رسمی شماره 329 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک سینا به مبلغ22/000/000/000 ریال 
به مدت60ماه ثبت شده به علت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا 
مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه اگهی می شود تا 
چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این 
اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی 
است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت 
ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد گردید.

12162 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران
آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 88/53189 واقع در بخش 11 حوزه ثبت تهرانپارس اصالتا خانم شهرزاد کیارستمی

 با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شماره 34379 مورخ1402/4/20 توسط دفتر اسناد رسمی شماره184 تهران و برگ تقاضای به وارده 
شماره 8902 مورخ1402/4/20 مدعی فقدان سند مالکیت یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق به پلاک ثبتی53189 فرعی از88 اصلی مفروز و 
مجزا شده از30268 فرعی از اصلی مذکور قطعه 8 در طبقه3 و واقع در بخش 11 حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت62/32 
متر مربع به حدود شمالا دیوار به دیوار قطعه7 تفکیکی سابق شرقا اول و سوم دیواریست به درز انقطاع از مورد ثبت که ماورا آن دیوار قطعه 
29 تفکیکی سابق و دوم در سه قسمت دیوار و پنجره به هواکش مشاعی جنوبا دیوار و پنجره بفضای حیاط مشاعی غربا اول در دو قسمت 
در و دیوار براه پله دوم دیوار اشتراکی با اپارتمان مجاور سوم در دو قسمت دیوار و پنجره به نورگیر مشاعی کف با سقف تحتانی و سقف با 
سقف بام مشاعی اشتراکی است مشخصات منضمات ملک پارکینگ قطعه 4 به مساحت10/8 واقع در طبقه-1 به حدود اربعه شمالا به محوطه 
مشاعی شرقا به محوطه مشاعی جنوبا به محوطه مشاعی غربا به پارکینگ3 فواصل ذکر نشده خط  مستقیم مفروض می باشد کف روی عرصه 
و سقف اشتراکی است انباری قطعه7 به مساحت2/01 به حدود اربعه شمالا دیوار شرقا در و دیوار به محوطه مشاعی جنوبا دیوار اشتراکی با 
اشتراکی است.  باشد کف روی عرصه وسقف  تفکیکی می  دیوار قطعه27  ماورا آن  ثبت که  از مورد  انقطاع  به درز  انباری 6 غربا دیواریست 
مشخصات مالکیت  مالکیت شهرزاد کیارستمی فرزند اسفندیار شماره شناسنامه9406 تاریخ تولد1350/11/13 صادره از تهران دارای شماره 
ملی0056911882 با جز سهم6 از کل سهم6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان به شماره چاپی 461216 سری ج سال96 با شماره دفتر 
الکترونیکی139720301079022710 ثبت گردیده است محدودیت دفتر املاک رهنی شماره45453 مورخ1397/4/12 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره184 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک مسکن شعبه پاسداران کد1849 به مبلغ1/896/415/163 ریال به مدت144 ماه ثبت شده 
که موافقت مرتهن طی نامه شماره1849/267 مورخ1402/4/24 اخذ گردید که به علت جابجایی و اسباب کشی مفقود شده و درخواست صدور 
سند مالکیت المثنی آنرا نموده است لذا مراتب در اجرای ماده120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار اگهی می 
شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود سند مالکیت را نزد خود داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف 
مدت ده روز اعتراض خود را بانضمام اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم تا مورد رسیدگی قرار گیرد اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به 
ارایه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت 

قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
12160 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ذوب اهن نطنز به شناسه ملی 10260054765 و به شماره ثبت 427352 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 26 /1402/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش 
مرکزی، شهر تهران، شهرک قدس )غرب( - ایوانک، خیابان شجریان جنوبی، خیابان سیمای ایران، پلاک 0، مجتمع اسپیدان، طبقه 3، واحد 

غربی به کد پستی: 1467673191 تغییر یافت.
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1536220(

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای جهانگیر کریمی مدیرعامل شرکت توسعه فدک کوثر هشتم شماره ثبت420302 تاریخ ثبت 1390/11/26 دارای شماره ملی 
10320730511 با تسلیم تقاضا به شماره وارده140285601025010698-1402/4/2 منضم به دو برگ استشهادیه جهت دریافت 
المثنی که امضای شاهد سوم تحت شماره ترتیب21063-1402/3/31 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره1570  سند مالکیت 
پلاک  به  طلق  ملک  نوع  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  مالکیت  سند  گردیده  مدعی  است  گردیده  امضا  گواهی  و  تصدیق  تهران 
ثبتی198 فرعی از6933 اصلی مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش02 حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان 
تهران به مساحت296/5 دویست و نود و شش متر و پنجاه دسیمتر مربع به مالکیت توسعه فدک کوثر هشتم شماره ثبت420302 
تاریخ ثبت1390/11/26 دارای شماره ملی10320730511 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت28813 
تاریخ1400/6/9 دفترخانه اسناد رسمی شماره1570 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی207689 
سری ه سال99 با شماره دفتر الکترونیکی140020301025019487 ثبت گردیده است به علت جابجایی دفتر کار مفقود گردیده 
ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب د راجرای ماده120 آئین نامه قانون ثبت فقط در 
یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه اگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و 
یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل 
سند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه 
دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی 

ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
12156 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای ش�ماره 140260301078000878 مورخ 1402/3/7 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س�اختمانهای فاقد سند 
رس�می مس�تقر در واح�د ثبتی حوزه ثبت مل�ک یافت آباد تهران تصرف�ات مالکانه بلامع�ارض متقاضی خانم زیبا نجفی فرزند جابر بش�ماره 
شناس�نامه 0018172989 صادره از تهران در شش�دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مس�احت 90 متر مربع در قسمتی از قطعه 6 
تفکیک�ی از پ�لاک 3159 فرع�ی از 3 اصلی مفروز و مجزی ش�ده از پلاک 1738 فرعی از 3 اصلی واقع در بخ�ش 12 تهران خریداری از مالک 
رس�می آقای س�عداله قدیمی محرز گردیده اس�ت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اش�خاص نس�بت به صدور س�ند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اس�ت در ص�ورت انقض�ای م�دت مذک�ور و عدم وص�ول اعتراض طبق مق�ررات س�ند مالکیت صادر خواهد ش�د.تاریخ انتش�ار نوب�ت اول : 

1402/4/19تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/5/3
11890  -   خداداد بشیری-  رئیس ثبت اسناد و املاک یافت آباد




